令和元年（2019年）６月10日

市民総合体育大会
実施種目競技団体　会長　様

第71回小田原市民総合体育大会

実行委員長　田口　和夫
第71回小田原市民総合体育大会開会式の開催について（通知）

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、小田原市民総合体育大会の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会の開会式を次のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

開会式当日は、各種目で優勝杯の返還がありますので、大変恐縮に存じますが、各種目協会長がお受け取りくださいますようお願いいいたします。

なお、服装についてはノーネクタイ・上着無しのクールビズ対応でお願いいたします。

１　日　時　　令和元年７月12日（金）　受付　午後６時30分から６時50分まで
開始　午後７時から

２　会　場　　小田原アリーナ・メインアリーナ

　　　　　　　　※受付場所はアリーナ１階通路になります。

３　出席依頼人数　　貴協会から５名以上のご出席をお願いいたします。

事務担当

（公財）小田原市体育協会事務局　枝野

TEL　３８－３３１０

FAX　３８－１２０２

E-mail odawara-taikyo@a-net.email.ne.jp